
2023年 10 月吉日 
 

3 商品変更のお知らせ 
「 グリーンカット、鯉のよろこび、シェルフィルター 」  

 
 
貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当社商品御取扱い賜り厚く御礼
申し上げます。 
さて、この度従来よりご案内・発売させていただいております商品について、下記の通り
リニューアルする運びとなりました。 
                     
 

記 
1. グリーンカット 

２０２４年２月末日をもちまして「グリーンカット5トン用小箱」を廃番とさせていた
だき、２０２４年３月１日より新価格、新商品 「グリーンカット2トン用袋」の販売に
切り替えとさせていただきます。又、「 １カートン入り」は「2トン用袋×3０個」の販売
に切り替えとさせていただきます。 
 
2. 鯉のよろこび 

本商品リニュアールの為、２０２４年３月１日より価格改定とさせていただきます。 
「 １カートン入り」は「１ｋｇ箱×１０個」の販売に切り替えとさせていただきます。 
順次パッケージ変更とさせていただきます。 
 
3. シェルフィルター 

本商品リニュアールの為、２０２４年３月１日より価格改定とさせていただきます。 
又、「 １カートン入り」は「１ｋｇ箱×１０個」の販売に切り替えとさせていただきま
す。※「徳用１０ｋｇ袋」は2024 年2月末日をもって販売終了とさせていただきます。 
 
甚だ恐縮ではございますが、御了承いただけますようお願い申し上げる次第でございま
す。御愛顧頂きますと共に販売、ご使用を宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 



タカラ工業（株）2024年3月1日から小物商品パッケージ変更となります。

■グリーンカット２トン用袋　　JANコード
新規袋サイズ
全長150/横幅100/展開幅52（㎜）

新規JANコード　4960041407502


